
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

16 сентября 2021 года  №  34-2 
               

Санкт-Петербург 

 

О распределении обязанностей между членами 

ТИК № 53 с правом решающего голоса  

на 19 сентября  2021 года  

 

   Рассмотрев предложение председателя ТИК № 53 Дрозд А.Г. о 

распределении обязанностей между членами ТИК № 53 на 19 сентября  2021 

года, Территориальная избирательная комиссия № 53 

РЕШИЛА: 

        1. Распределить обязанности между членами ТИК № 53 на 19 сентября 

2021 года следующим образом: 

с 20 часов и до установления итогов голосования по ТИК № 53 

Слободинский И.Е. – прием избирательных бюллетеней  

от участковых комиссий в хранилище; 

Паницев М.Д. – ответственный за своевременное внесение данных 

УИК об итогах голосования в увеличенную форму сводной таблицы 

ТИК 53; 

Вараксина О.С., Шаламеева, Л.Б.,Седышева Н.Б., Романенко Н.А. – 

прием избирательной документации от УИК №№ 1586-1607; 

Долгий А.Е., Паницев М.Д, Слободинский И.Е, Сенцов В.Н. - 

ответственные за своевременное погашение бюллетеней; 

 



Шкандыбин И.Н., Одинцов М.В. ответственный за прием жалоб, 

поступающих в ТИК № 53; 

Шкандыбин И.Н., Одинцов М.В. подготовка первоначальных проектов 

решений ТИК № 53 по поступившим жалобам. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря комиссии Артюхову О.В.. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 53                                                        А.Г. Дрозд  

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 53                                                    О.В.Артюхова 


